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ســلیمی/انار بجســتان نام و آوازه بسیاری 
دارد و بخــش قابــل توجهــی  از انــار اســتان 
خراســان رضــوی در ایــن شهرســتان تولید 
می شــود.هر شــهری در کشــور بــرای خــود 
برنــدی دارد که این برند می تواند مشــاهیر، 
مکان دیدنی یا محصولی باشد و از همین رو 
وقتی  نام بجستان شنیده می شود ناخودآگاه 
خاطره انار سرخ رنگ و دانه درشت این شهر 
پیــش چشــمانمان ظاهر می شــود.انار  مهم 
ترین سوغات  شهر بجستان  است که در کل 
کشــور عرضه  و به برخی کشــورها نیز صادر 

می شود.
بــه گــزارش خراســان رضــوی ، باغــداران 
بجســتانی  در ســال ۸۶ و آذر ســال ۹۵  که 
سرمای شدیدی استان را فرا گرفت و درختان 
انار دچار سرمازدگی شد درختان خود را کف 
بر کردند. یــک باغدار بجســتانی در این باره 
مطرح کرد: ما از سال ۸۶ که زمستان سردی 
داشــتیم تا به امســال انار مرغوبی نداشــتیم 
که خوشــبختانه با بزرگ شدن درختان، این 
میوه  بهشتی  امسال با کیفیت خوبی به ثمر 
نشســت.یک باغــدار بجســتانی  گفــت:  در 
ســال های پیــش نظارتی بــر قیمت ها وجود 
نداشــت اما خوشــبختانه با ورود یک دلال از 
مشهد  قیمت ها بهتر شده است اگرچه هنوز 
به آن تعادل قیمت واقعی با زحمت کشــاورز 

نرسیده است.
محمــد ســالاری گفــت: قیمت محصــول ما 
بیشــتر از ایــن اســت ولــی بــه  دلیــل نبــود 
ســردخانه و بــرای جلوگیــری از خرابــی 
محصــول، آن را به دلال ها می فروشــیم ولی 
باید گفت که تــا اندازه ای قیمــت متعادل تر 
شده اســت.باغدار بجســتانی گفت : امسال 

خوشحالی کشــاورزان به دلیل نقدی خرید 
کردن انار توســط دلال بود که بــه این ترتیب  

دغدغه  انارکار حل شد.

بارندگی ها باعث افزایش کیفیت انار 	 
شده است 

حســین خواجــوی مدیــر جهــاد کشــاورزی 
بجســتان گفت : برداشــت انار  تا پایان هفته 
ادامه خواهد داشــت.وی افزود:  با بارندگی 
هــای خــوب  ســال گذشــته  وضعیــت انــار 
بجستان  مرغوب بوده  و کیفیت این محصول 

از هر سال بهتر است.
خواجوی تصریح کرد: وضعیت دانه سفیدی 
انار به صفر رسیده که علت آن این بوده  است 
که گل اول آن بســت نکرده و گل دوم و ســوم 
بســت کرده که این موضوع  باعث شده است 
که این محصول از نظر اندازه کوچک تر اما از 

لحاظ کیفیت عالی باشد.
وی اظهار کرد: بارندگی های ســال گذشته 
قنات ها را پرآب تر کرده که این موضوع  باعث 

شده است ،باغ ها بیشتر سیراب شوند.

تهیه غرفه در مشهد و تهران 	 
خواجــوی گفــت: در بحث بــازار بــا پیگیری 
نماینــده شهرســتان در مجلــس  در تهران و 
مشــهد با غرفــه هایــی هماهنــگ کردیم  که 
انار بجســتان را بدون واســطه از دهم آبان به 
مدت یک هفته عرضه کنند.قیمت تمام شده 
محصول با توجه به مجوزها در مشــهد حدود 
۱۰۳۰۰ تومان خواهد بود کــه در این میان 
حدود هفت نفر در این غرفه ها ثبت نام کرده 
اند که در حدود ۷۰۰ تن انار عرضه خواهند 
کرد.خواجوی تصریح کرد: میزان سطح زیر 
کشت در شهرســتان ۱۰۰۵ هکتار است که 
از هر هکتــار حــدود ۱۵ تا ۱۶ تن برداشــت 
خواهد شــد. وی افــزود: نــوع انار بجســتان 
،بجستانی ،شیشه کپ،شهوار و خزر است که 
بیشترین نوع آن بجستانی است زیرا ضخامت 
پوست آن کم است و بیشتر می توان آن را در 
شرایط انبار نگهداری کرد.خواجوی گفت: 

پیشنهاد ایجاد سردخانه به سرمایه گذاران  از 
اولویت های ماســت که اگر دلالان بخواهند 
در منطقــه ســردخانه  احداث کنند از ســوی 
جهاد کشاورزی تسهیلات و وام های کم بهره  

به آن ها اعطا می شود.
وی افــزود: کارخانه فــراوری نیاز بجســتان 
اســت زیــرا بجســتانی هــا از محصول شــان  
فقــط مــی تواننــد رب انار درســت کننــد و با 
احــداث  کارخانه محصــولات درجــه 2 و ۳  
خریداری خواهد شد و کشــاورزان  خواهند 
توانســت محصولات دیگری از قبیل شــربت 
انار و کیک انار و ... را  فراوری کنند.خواجوی 
گفت: بــا توجه بــه این کــه شــهرک صنعتی 
بجستان در کنار راه آهن قرار دارد دلالان می 
توانند سردخانه ای ایجاد و میوه های منطقه 
و حتی جنــوب کشــور را بــرای خراســان در 
این منطقه نگهداری کننــد تا هم جابه جایی 
محصولات آســان تــر و هم از هزینــه  کمتری 
برخــوردار باشــد.یکی از خریــداران عمــده 
انار بجســتان  گفت : از هفته  گذشــته حدود 
۸۰۰ تــن انــار خریــداری کــرده ایم کــه این 
حجم قابل قبولی از نظر ما بــود و محصول را 
به بالاترین قیمت در منطقه پیشــنهاد دادیم 

که با استقبال خوب کشاورزان همراه شد.
وی افزود : حدود یک ماه اســت که باغ ها را 
پیش فروش کرده ایم و خوشبختانه محصول 
مرغوبی را شــاهد بودیــم و تا آخر برداشــت 
همراه کشاورزان خواهیم بود تا از کشاورزان 
حمایــت کنیم.این خریدار انــار تصریح کرد 
: خرید انــار از کشــاورزان به صــورت نقدی 
اســت و بعد از باســکول کردن پــول آن ها را 
پرداخت می کنیم تــا کشــاورزان حمایت و 

خوشحال شوند.

اخبار

جامعه 

شهرستان خوشاب در وضعیت 
قرمز کرونایی قرار گرفت 

فرماندار خوشــاب گفت: بــا توجه به شــیوع کرونا 
و افزایــش مبتلایان بــه بیمــاری کوویــد ۱۹، این 
شهرســتان نیــز از این نظــر در وضعیت قرمــز قرار 

گرفت.
امــان ا... خدمتگزار  در گفــت و گو با  ایرنــا افزود: 
بی توجهی بــه رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی و 
فاصله گذاری اجتماعــی و برپایی اجتماعات، این 
شهرستان را از نظر شــیوع کرونا در وضعیت قرمز 

قرار داده است.
وی ادامه داد: در پی این وضعیت با تصمیم ســتاد 
مبارزه با کرونا در این شهرســتان محدودیت های 
جدیــد در خوشــاب اعمــال شــده کــه  ممنوعیت 

فعالیت صنوف و  اجتماعات از این جمله است.
فرماندار خوشاب گفت: انتظار می رود شهروندان 
با رعایــت پروتکل های بهداشــتی و خــودداری از 
دورهمی خانوادگی و حضور نیافتن  در اجتماعات 
به قطع زنجیره انتقال این ویروس خطرناک کمک 

کنند.
وی افزود: بــه منظــور مقابله بــا ویــروس کرونا در 
مناطــق روســتایی خوشــاب نیــز کمیته هایــی بــا 
مشارکت شوراها، دهیاری ها، بسیج، روحانیان و 

خانه های بهداشت راه اندازی شده است.

مدیر کل محیط زیست خبر داد:

 شناسایی 96 واحد آلاینده  هوا 
در استان

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان از شناسایی 
۹۶ واحد دارای آلایندگی هوا از ابتدای ســال در 
اســتان خبرداد. به گزارش ایســنا، همتــی اظهار 
کرد: از ابتدای امسال بیش از ۱۵۰ واحد صنعتی 
درحوزه هوا در اســتان پایش شــده اند کــه بیش از 
دوســوم آن ها هوا را آلوده می کننــد. وی افزود: با 
افزایــش پایش های روزانــه و شــبانه صنایع ضمن 
پیگیــری واحدهــای دارای ســوابق آلودگــی هوا 
، شناســایی واحدهای آلاینــده جدید نیــز به طور 
مســتمر در دســتور کار اســت که درایــن خصوص 
کوره های ســنتی آجرپزی و آهک پزی و واحدهای 
ریخته گری مســتقر در مشــهد بیشــترین ســهم را 
دارنــد. همتی با اشــاره به ایــن که صنایــع بزرگی 
همچون ریخته گری و فولاد، تولید قطعات خودرو، 
پالایشگاهی و پتروشیمی و نیروگاهی، سیمان، گچ 
و آهک، ایزوگام و ... مورد پایش مستمر قرار دارند، 
گفت: از ابتدای ســال، فعالیت و میزان آلایندگی 
هوا در ۱۵2 واحد به صورت روزانه و شــبانه پایش 
و ۹۶ واحد آلاینده شناسایی شد که پس از صدور و 
ابلاغ اخطارنامه آلایندگی و در صورت رفع نشدن 
مشکلات زیست محیطی توسط صاحبان صنایع،  
ضمن درج نــام آن ها در فهرســت صنایــع آلاینده 
موضوع تبصره یک ماده ۳۸ قانون مالیات بر ارزش 
افــزوده و پرداخــت جریمــه آلایندگی ، بــه مراجع 

قضایی نیز معرفی شدند.

سرپرست مجموعه تاریخی- 
فرهنگی فردوسی منصوب شد

طی حکمی از ســوی مدیــرکل میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی اســتان، سرپرســت 
مجموعه تاریخی فرهنگی فردوسی منصوب شد. 
به گــزارش فــارس، ابوالفضل مکرمی فــر، محمد 
قاســمی را به عنوان سرپرســت مجموعــه تاریخی 
فرهنگی فردوسی منصوب کرد.شایان ذکر است، 
پیش ازاین محمد قاسمی مدیریت داخلی مجموعه 

آرامگاه فردوسی را بر عهده داشته است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 ۳۰ درصد کادر درمانی تربت جام 
به کرونا مبتلا شدند 

 رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت جــام گفت: 
از ابتدای شــیوع ویــروس همه گیر کرونــا تاکنون 
۳۰ درصــد کادر درمانی فعال در این شهرســتان 
شــامل پرســتار، پزشــک و بهورز به بیماری کووید 

۱۹ مبتلا شدند.
دکتــر محمد افــکار  در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: 
۷۰ درصــد این افراد شــاغل در بیمارســتان های 
ســجادیه، مهر مادر و ارتــش و ۳۰ درصــد دیگر از 
کارکنان مراکز بهداشت و درمان تربت جام هستند 
که در پی انجام وظیفه و درمان بیماران به ویروس 

کرونا مبتلا شده اند.
وی ادامــه داد: گروه هــای پزشــکی و کادر درمان 
سلامتی خود را در راه محافظت از شهروندان و در 
خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا به خطر انداخته 
اند و هم اکنون ظرفیت بخش عفونی بیمارســتان 

سجادیه این شهرستان تکمیل شده است.
رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت جــام  گفت: 
توان کادر پزشــکی و درمانی کاهش یافته اســت و 
در ادامه انجام مسئولیت خود برای حفظ سلامت 
جامعه نیازمند همــکاری مردم در رعایت موازین و 

پروتکل های بهداشتی هستند.
وی افزود: شهرستان مرزی تربت جام  این روزها در 
حالی با بحران شیوع کرونا دست به گریبان است 
که همزمان با روند صعودی شمار مبتلایان، کادر 

بهداشت و درمان از خستگی مفرط رنج می برند. 
دکتــر افــکار ادامــه داد: هم اینــک شهرســتان 
تربت جــام در حــوزه تامیــن اقــلام بهداشــتی و 
امکانات بیمارستانی هیچ گونه مشکلی ندارد اما 
روند فرسایشــی بیماری و کاهش توان پزشــکان، 

پرستاران و بهورزان نگران کننده است.
وی گفت: ســلامت کادر درمان باید جــزو اولویت 
ها قرار گیــرد زیرا غلظــت آلودگی ویــروس کرونا 
در بیمارســتان ها افزایش یافته است و اگر جامعه 
پزشــکی در معــرض خطر قــرار گیرد دیگر کســی 

نیست به بیماران خدمات درمانی ارائه دهد.
رئیس دانشکده علوم پزشــکی تربت جام افزود: از 
ابتدای شــیوع این بیماری تاکنون دو هزار و ۶۱۸ 
نفر در این شهرستان به این بیماری مبتلا شدند و 
هم اکنون۷۸ بیمار مبتلا به کوویــد ۱۹ در مراکز 
درمانی تربت جام بستری هســتند و 2۳۰ نفر نیز 

بر اثر این بیماری فوت کرده اند. 

مدیرکل کمیته امداد استان:

نخستین مرکز نوآوری حامی ایجاد 
می شود

مدیــرکل کمیتــه امــداد اســتان از امضــا و انعقاد 
تفاهم نامــه همکاری  علمــی، پژوهشــی و فناوری 
مشــترک بیــن ایــن نهــاد و پــارک علــم و فنــاوری 
خراسان رضوی با ایجاد نخســتین مرکز نوآوری و 
فضای کار اشتراک در استان خبر داد. به گزارش 
ایکنا، حبیب ا... آســوده اظهار کــرد: موضوع این 
تفاهم نامه، رونق کسب و کارهای خلاق و نوین در 
میان قشر های آسیب پذیر اســت. وی اهداف این 
تفاهم نامه را کمک به ایجاد و توسعه زیرساخت های 
فرهنگ کارآفرینی و نوآوری ویژه مددجویان تحت 
حمایت دانست و ادامه داد: با ایجاد مراکز نوآوری 
در شهرســتان های اســتان؛ زمینه  هــای حقوقی، 
قانونی و اجرایی برای پشــتیبانی از پیشرفت  های 
علمــی و فناوری، بسترســازی بــرای فعالیت های 
کارآفرینانه متناسب با توانمندی ها و فرصت های 
منطقه ای و انتقال تجارب پــارک علم و فناوری در 
زمینــه فرهنگ ســازی و توســعه فنــاوری و اجرای 
طرح هــای خــلاق و نــوآور و دانش بنیــان در میان 

مددجویان امداد، فراهم می شود.

اعلام آمادگی 6۰ هنرمند 
صنایع دستی استان برای حضور 

در نمایشگاه مجازی
معاون صنایع دســتی اداره کل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اســتان گفت: بیش از 
۶۰ هنرمند صنایع دســتی اســتان  در نمایشــگاه 
ملی مجــازی  ثبت نام کرده اند.  بــه گزارش روابط 
عمومــی اداره کل میراث فرهنگــی، مطیع افزود: 
بــرای اولین بــار نمایشــگاه ملی صنایع دســتی به 
دلیــل شــیوع بیمــاری کرونــا به صــورت مجــازی 
برگزار می شــود کــه تجربــه جدیــدی در برگزاری 
نمایشگاه های ملی صنایع دستی به حساب می آید. 
وی ادامه داد: با ایــن که برگزاری نمایشــگاه ملی 
صنایع دســتی به صــورت مجازی تجربــه جدیدی 
اســت، هیچ محدودیتی برای ثبت نــام هنرمندان 
نداریم و تاکنــون ۶۰ نفر اعــم از حقیقی و حقوقی 
در سامانه ای که اعلام شده، ثبت نام کرده اند. وی 
یادآور شد: حضور در این نمایشــگاه کاملًا رایگان 
است و محصولات هنرمندان از طریق شرکت پست 

به دست خریداران خواهد رسید.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
گفت: یارانه خرید کتاب اختصاص 

یافته به استان در طرح ملی پاییزه 
خرید کتاب نسبت به طرح خرید 
تابستان امسال، چهار برابر شده 

اســت. به گزارش ایرنا، مروارید در 
مراسم آغاز طرح ملی پاییزه خرید کتاب در 
مشهد افزود: امسال ۱2 میلیارد ریال یارانه 
خرید کتاب در این طرح به استان اختصاص 
یافت. وی با اشاره به ویژگی های این طرح 
ادامه داد: مردم در مدت یک هفته ای اجرای 
این طرح فرصت دارند به صورت مجازی و از 
طریق ســایت های خرید کتاب یا به صورت 
حضوری و رعایت پروتکل های بهداشــتی 
از کتــاب فروشــی های شــرکت کننــده در 
این طرح کتــاب مدنظر خود را بــا یارانه ای 
که بــه آن اختصاص یافته اســت، خریداری 
کنند. وی افزود: در طرح پاییزه خرید کتاب، 
شهرداری مشــهد نیز مشــارکت کرده تا به 

اجرای هر چه بهتر این طرح کمک کند. 
معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان نیز گفت: 
به دلیل شیوع کرونا برنامه های 
هفتــه کتــاب و کتــاب خوانی در 
استان از شــنبه )دیروز( به صورت 
مجازی آغاز شــد. تحفه گر افــزود: اپیدمی 
کرونا بر حــوزه فرهنــگ نیز تاثیر گذاشــته 
و امــکان برگــزاری بســیاری از رویدادها را 
به صــورت حضــوری و پرشــور از بیــن برده 
است. نشست مجازی کتاب خوان، کارگاه 
مجــازی روش هــای ترغیــب دانش آموزان 
به مطالعه کتاب های غیردرســی، نشست 
مجازی داســتان نویسی، نشســت مجازی 
نویسندگان ادبیات پایداری، کارگاه مجازی 
مادران و مربیــان قصه گــو و پویش مجازی 
نقاشــی با موضوع کتــاب کــودک از جمله 
برنامه هــای هفته کتاب و کتــاب خوانی در 

استان است.

مدیر کل انتقال خون خراسان رضوی 
گفت: ذخایر خونی در اســتان به 

دلیل کاهش مراجعه داوطلبان 
به پایــگاه های اهــدای خون  به 

شدت کاهش یافته است. 
دکتــر مجیــد عبدالهــی بــا بیــان 

این که تــرس از ابتلا به کرونــا، مراجعه 
داوطلبان به پایگاه هــای اهدای خون در 
استان را به طور چشمگیری کاهش داده 
اســت، اظهار کــرد: در صــورت ادامه این 
شــرایط طی روزهــای آینده پاســخ گویی 
بــه بیمــاران نیازمنــد بــه خــون در مراکز 
درمانی با چالش مواجه خواهد شد. وی از 
مجاوران و زائران بارگاه ملکوتی حضرت 
امام رضا )ع( خواســت با حضور در پایگاه 
های اهدای خون به یاری بیماران نیازمند 
خون بشــتابند. دکتــر عبدالهی بــا تاکید 
بر ایــن کــه کرونــا از طریق خون ســرایت 
نمی کند و اهدای خون باعث ابتلا به این 

ویروس نمی شود، اظهار کرد: تمامی 
اقدامــات پیشــگیری مرتبــط با 
رعایت پروتکل های بهداشتی 
اهــدای  هــای  پایــگاه   در 
 خون خراســان رضــوی رعایت 

می شود. 
خراســان  خــون  انتقــال  مدیــرکل 
رضوی گفــت: نیاز بــه تمامی گــروه های 
خونــی در خراســان رضوی وجــود دارد و 
اهداکننــدگان می تواننــد بــا مراجعــه به 
ســایت nobatdehi.ibto.ir بــه صورت 
اینترنتــی ثبــت نــام و زمان اهــدای خون 
خود را مشــخص کنند. شــایان ذکر است 
طی روزهای گذشــته نیاز به اهدای خون 
داوطلبان بــه صورت جدی اعلام شــده و 
ایــن درخواســت از اهداکننــدگان خون 
مطرح شده اســت که برای مشــارکت در 
این اقدام خیرخواهانــه فعالانه تر حضور 

داشته باشند. 

مدیر کل انتقال خون هشدار داد:

کاهش شدید ذخایر خونی در استان
مدیرکل ارشاد:

یارانه خرید کتاب در استان 4برابر شد
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با حضور مدیر املاک و اراضی آستان قدس و قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی 

نشست یکپارچه سازی اراضی نیشابور برگزار شد 
نشســت یکپارچه ســازی اراضــی نیشــابور با 
حضــور مدیــر امــلاک و اراضی آســتان قدس 
،قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی و جمعی از 
مسئولان و کارشناسان سازمان در محل سالن 
جلسات برگزار شــد.به گزارش روابط عمومی 
جهادکشاورزی استان ،قائم مقام سازمان جهاد 
کشاورزی خراســان رضوی  گفت: ما پیرو فقه 
پویایی هســتیم و می توانیم با همه محدودیت 
ها و مشــکلات در حوزه اوقاف و آســتان قدس 
افزایش بهره وری در امکانات را  داشته باشیم. 
جواد اسماعیلی افزود: منطقه  کلیدر نیشابور از 
اراضی مستعد استان است که مستحق دریافت 
مشوق ها و خدمات آبیاری نوین است و ما باید 
تلاش کنیم ترتیبی اتخاذ شــود تــا تفاهم نامه 
ای در قالب همکاری بین آستان قدس و اوقاف 
و جهاد کشــاورزی درخصــوص اراضی کلیدر 
منعقد و اجرایی شود.وی اظهار کرد:پیشنهاد 
می کنیم کارگروهــی متشــکل از نمایندگان 
آستان قدس ،جهاد کشاورزی و اوقاف تشکیل 
و پس از بررســی، طرحی پیشــنهاد شــود تا از 
ظرفیت در اختیار منطقه به نحو احسن استفاده 
شود.در این نشست، مدیر امور املاک و اراضی 
آستان قدس با اشاره به اراضی کلیدر و تشکیل 
شرکت کشت و صنعت در این منطقه گفت: در 
صورت منتقل نشدن مالکیت ما مشکلی نداریم. 

شاهین پور افزود: اصل موضوع مالکیت است 
مالکیت را نمی توانیم به جایی واگذار کنیم. 

وی گفت: ما موظفیم حقوق موقوفه را دریافت 
کنیم ما زمیــن را افــراز نمی کنیــم و به صورت 
اجاره و مشاع از کل است.در ادامه، پور رمضان 
مســئول حقوقی اداره املاک و اراضی آستان 
قــدس ســوالاتی از کارشناســان امــور اراضی 
از قبیل نحــوه پرداخت تســهیلات و میزان وام 
دولتــی مطــرح کــرد که توســط کارشناســان 
جهاد کشــاورزی پاســخ داده شد.کارشــناس 
امور اراضی جهاد کشــاورزی خراسان رضوی 
در پاسخ به ســوالات کارشــناس آستان قدس 
گفت:ما قصد افراز زمین هــا را نداریم ،مصمم 
هســتیم آن را بــه یک ســهم حقوقــی در قالب 
شرکت تبدیل کنیم .حمید ذبیحی افزود:زمین 

مالکیت در تشــکیل شــرکت تغییر نمی کند و 
مالکیت شما در کشت و صنعت خواهد بود.

وی افزود: با اجرای سیستم های نوین آبیاری 
میزان اراضی زیر کشت آبی ۸۰ تا ۱۰۰ درصد 
افزایش می یابد.ذبیحی خاطر نشــان کرد : با 
اســتفاده از تســهیلات در صورتی که کشــت و 
صنعت به سرانجام برسد ســهم آورده کشاورز 
بخشــیده و به صــورت ۱۰۰ درصــد بلاعوض 
اعتبــارات تجهیــز و نوســازی اراضــی توســط 

سازمان جهاد کشاورزی تامین می شود.
در ادامــه این نشســت، نماینده بهره بــرداران 
اراضی کلیدر گفت:ما  کشاورزان چه گناهی 
داریم که نمی توانیم از روش های نوین آبیاری 
اســتفاده کنیم؟ کلیدری افزود: آستان قدس 

باید پیش قدم شود و ما را یاری دهد.


